东  南  大  学  教  务  处
校机教〔2013〕201号

[image: image1]
关于公布2013年“国家级大学生创新创业训练计划”“江苏省高等学校大学生实践创新训练项目”立项的通知

各院（系）、学生会、学生科协：
 2013年“国家级大学生创新创业训练计划”、“江苏省高等学校大学生实践创新训练项目”经过学院推荐，教务处、团委组织专家网上初审、学生现场答辩，最终确定立项“国创”115项（其中包括创新项目106项，创业项目9项），“省创”120项。现将立项结果予以公布（见附件）。
附件1: 2013年国家大学生创新创业训练计划项目立项信息一览表
附件2: 2013年江苏省高等学校大学生实践创新训练计划项目立项信息一览表
东南大学教务处
2013年12月27日

抄送： 学生处  团委  科研院  档案馆
东南大学教务处               2013年12月30日印发

附件1：           2013年国家大学生创新创业训练计划项目立项信息一览表
	项目编号
	项目名称
	负责人
	指导老师
	院系

	1310286001
	橄榄球式可折叠车轮
	史昀珂
	钱瑞明
	机械工程学院

	1310286002
	自动仓库的agv设计
	于  健
	周一帆
	机械工程学院

	1310286003
	简易智能运输车
	李乔宇
	王兴松
	机械工程学院

	1310286004
	高杆灯灯盘对接装置的关键技术研究
	郭  亮
	韩  良
	机械工程学院

	1310286005
	异物自动捞取船
	张国飞
	周一帆
	机械工程学院

	1310286006
	保温-散热双模式水杯
	田永清
	徐啸虎
	能源环境学院

	1310286007
	基于半导体制冷片的快速制冷小冰箱
	安雪冬
	袁竹林
	能源环境学院

	1310286008
	液浸式冷却硅基聚光光伏组件研究
	缪晨阳
	杨  帆
	能源环境学院

	1310286009
	“智能交通”关于驾驶员的视觉信息处理研究
	李成蹊
	杨  艳
	信息科学与工程学院

	1310286010
	移动互联网上的图形交互技术
	花盛悦
	王  桥
	信息科学与工程学院

	1310286011
	基于嵌入式平台和Kinect传感器的人体追踪机械臂
	朱  锐
	唐  路
	信息科学与工程学院

	1310286012
	主动探测人员行动轨迹服务系统
	周慕菁
	宋宇波
	信息科学与工程学院

	1310286013
	正八边形钢管再生混凝土短柱轴压承载力的研究
	杜  洋
	舒赣平
	土木工程学院

	1310286014
	轴压作用下屈曲约束支撑核心板屈曲过程试验研究
	李  晴
	王春林
	土木工程学院

	1310286015
	秸秆材料的性能研究及其在建筑结构中的应用推广
	蒋丛笑
	黄  镇
	土木工程学院

	1310286016
	基于软钢的新型分阶段耗能器的抗震性能研究
	丁智霞
	范圣刚
	土木工程学院

	1310286017
	新型索杆全张力大跨度屋盖结构的形态分析及模型实现研究
	曹徐阳
	陆金钰 朱明亮
	土木工程学院

	1310286018
	多点输入地震波下大跨空间网格结构力学性能及实验研究
	夏定风
	陆金钰 缪志伟
	土木工程学院

	1310286019
	废弃作物对动态膜生物反应器强化脱氮效果研究
	陶  赟
	马金霞
	土木工程学院

	1310286020
	端部约束超高韧性水泥基复合材料梁高温后受力性能的试验研究
	李志昂
	徐  明
	土木工程学院

	1310286021
	铁锰复合氧化物处理染料废水的研究
	马  燕
	秦庆东
	土木工程学院

	1310286022
	基于多方利益的大型体育场馆融资模式探讨——以南京市为例
	赵明扬
	杜  静
	土木工程学院

	1310286023
	饮用水标准的比较及发展研究
	刘婉莹
	傅大放
	土木工程学院

	1310286024
	新型预制混凝土框架结构连接及抗震性能研究
	丁  菡
	张继文
	土木工程学院

	1310286025
	高效率水相量子点敏化太阳能电池的制备
	张楚凡
	王春雷
	电子科学与工程学院

	1310286026
	基于纳米粒子掺杂的量子点随机激光研究
	亢吉男
	叶莉华
	电子科学与工程学院

	1310286027
	半导体量子点在白光LED上的应用
	周大利
	张家雨
	电子科学与工程学院

	1310286028
	基于表面增强拉曼散射的“金属-有机物-金属”三明治型光学免疫检测探针
	郑凌晨
	王著元
	电子科学与工程学院

	1310286029
	表面增强拉曼散射探针的制备及其在液相免疫检测中的应用
	罗雨帆
	崔一平
	电子科学与工程学院

	1310286030
	基于黏弹模型的矩形挠曲面碟式镜组设计方法
	阳  鹏
	匡  荛
	数学系

	1310286031
	基于摄像头的火焰检测与定位
	刘松岩
	达飞鹏
	自动化学院

	1310286032
	无线Mesh网络中多类型流的公平性研究
	韩春楠
	吉  逸
	计算机科学与工程学院

	1310286033
	群智能方法在机器人路径规划中的应用
	吕  青
	倪庆剑
	计算机科学与工程学院

	1310286034
	机会网络中的节点移动性建模和预测
	张  睿
	张三峰
	计算机科学与工程学院

	1310286035
	基于手势识别的虚拟触控板
	姚逸云
	倪庆剑
	计算机科学与工程学院

	1310286036
	金属特异介质中的杂化磁共振模及其发射特性研究
	刘宗邦
	董正高
	物理系

	1310286037
	有序可控的三维蜂窝状银纳米碗阵列的制备及其表面增强拉曼散射特性研究
	李俆钰
	邱  腾
	物理系

	1310286038
	磁/光核-壳纳米结构的形状磁各向异性
	魏  铭
	翟  亚
	物理系

	1310286039
	单层MoS2表面对过渡金属原子的吸附行为及其磁性的研究
	欧阳艺昕
	陈  乾
	物理系

	1310286040
	掺杂镧系双钙钛矿氧化物的磁电阻效应研究
	胡建忠
	徐明祥
	物理系

	1310286041
	太赫兹（THz）干涉成像仪
	王晓舟
	陈  华
	物理系

	1310286042
	掺杂石墨烯的制备与电磁特性的研究
	郭  磊
	施智祥
	物理系

	1310286043
	基于表面等离子体共振的石墨烯传感器
	郑鹏飞
	倪振华
	物理系

	1310286044
	磁电阻效应的蒙特卡洛模拟
	林玲芳
	董  帅
	物理系

	1310286045
	高灵敏光学传感纳米结构的制造技术研究
	周泽冀
	徐丽娜
	生物科学与医学工程学院

	1310286046
	基于IRDye800cw-MNPs的肿瘤光动力疗法
	谢宏梅
	王进科
	生物科学与医学工程学院

	1310286047
	三维灌注式细胞培养平台的构建
	邹  昕
	赵远锦
	生物科学与医学工程学院

	1310286048
	三维石墨烯复合材料的制备及其研究
	文若曦
	郭新立
	材料科学与工程学院

	1310286049
	VT法制备类石墨烯层状拓扑绝缘体材料及其特性研究
	陆  骏
	王增梅
	材料科学与工程学院

	1310286050
	基于问题的大学生金融素养教育的教学模式研究
	吴  越
	朱  涛
	经济管理学院

	1310286051
	南京市住宅小区停车位管理现状分析及改进方案
	陈  楠
	周  勤
	经济管理学院

	1310286052
	市政工程管道网络的优化设计方法研究
	黄苏雨
	林宏志
	经济管理学院

	1310286053
	人口结构与经济增长——基于全球资本视角的研究
	张冰灵
	刘晓星
	经济管理学院

	1310286054
	大型突发事件背景下食品应急物流体系的建设
	马  雪
	陆琮明 杨立刚
	经济管理学院

	1310286055
	电动汽车电机用高性能驱动电路的研究与设计
	谢家昊
	花  为
	电气工程学院

	1310286056
	基于两种模式的模拟风力发电装置的研究与开发
	曹  戈
	胡仁杰 蒋玮
	电气工程学院

	1310286057
	基于模块化变换器的超级电容器储能系统
	丁一阳
	胡仁杰 蒋玮
	电气工程学院

	1310286058
	仿人颈柔性并联机器人
	郭少雄
	高丙团
	电气工程学院

	1310286059
	基于MEMES的空间摆角无线检测技术
	郎伊紫禾
	高丙团
	电气工程学院

	1310286060
	甲基丙烯酰氧乙基三甲基氯化铵新合成工艺研究
	沈权豪
	周建成
	化学化工学院

	1310286061
	新型水溶性聚噻吩荧光探针中间体的合成研究
	缪智辉
	祁争健
	化学化工学院

	1310286062
	空心纳米管结构的纳米Au/介孔SiO2催化剂的制备与反应性能研究
	王  飞
	张一卫
	化学化工学院

	1310286063
	基于TranStar软件的公交网络配流算法与辅助分析模块开发
	罗斯达
	王  昊
	交通学院

	1310286064
	沥青路面研究现状调查
	季  予
	高  英
	交通学院

	1310286065
	基于无线视频传感器的路面裂缝信息感知技术研究
	曾琳惠
	赵池航
	交通学院

	1310286066
	基于Abaqus的钢管腹梁结构力学性能研究
	江神文
	杨  明
	交通学院

	1310286067
	城市道路分隔绿化带对交通安全影响的调查与分析
	周  昊
	程建川
	交通学院

	1310286068
	南京道路照明的视觉功效研究和优化设计
	岳  阳
	陈淑燕
	交通学院

	1310286069
	第三方物流企业服务链碳排放监控系统设计与开发
	刘自颉
	张  永
	交通学院

	1310286070
	城市道路交叉口群范围界定仿真研究
	韩  笑
	过秀成
	交通学院

	1310286071
	航道工程中节能减排问题研究
	徐星璐
	陈一梅
	交通学院

	1310286072
	矿渣-电石渣处理铅/铜污染土试验研究
	卿学文
	杜广印
	交通学院

	1310286073
	南京老年公交乘客出行行为特征研究
	杨宛钰
	李铁柱
	交通学院

	1310286074
	高模量FRP筋实现方法与性能评价
	缪逸辰
	顾兴宇
	交通学院

	1310286075
	盐碱地蜂窝式开发利用方式的模拟
	翟泰然
	柏春广
	交通学院

	1310286076
	信号交叉口左转/直行可变导向车道自适应控制方法研究
	吕  旻
	项乔君 马永锋
	交通学院

	1310286077
	沥青及沥青混合料疲劳自愈合特性的研究
	廖  辉
	杨  军
	交通学院

	1310286078
	R&B地铁站设置自行车停车位方案设计
	薛思洁
	何  杰  杭  文
	交通学院

	1310286079
	基于MEMS陀螺的相机稳定平台伺服系统设计
	塔高明
	程向红
	仪器科学与工程学院

	1310286080
	基于LBS的社交网络服务设计与实现
	刘天琴
	王慧青
	仪器科学与工程学院

	1310286081
	基于LBS的移动车辆查询预订系统
	柳雨新
	莫凌飞
	仪器科学与工程学院

	1310286082
	无线脉搏诊断系统
	罗  怡
	严如强
	仪器科学与工程学院

	1310286083
	面向空间探测的力觉临场感遥操作机器人
	黄安杰
	宋爱国 崔建伟
	仪器科学与工程学院

	1310286084
	基于WSN/INS的组合导航系统融合技术
	刘石劬
	陈熙源
	仪器科学与工程学院

	1310286085
	关于我国大学生科技伦理状况的实证研究
	顾泽慧
	陈爱华
	法学院

	1310286086
	高速公路节假日免收规费的行政法问题研究
	景  逸
	孟鸿志
	法学院

	1310286087
	社区矫正的实际执行情况与机能
	郭珩
	李  川
	法学院

	1310286088
	中国地方协商民主实践：问题与对策——以浙江温岭和四川巴中为例
	杲沈洁
	汪进元
	法学院

	1310286089
	南京市停车新政实施效果调查及法律分析
	程  霏
	顾大松
	法学院

	1310286090
	封装磁性纳米颗粒及盐酸阿霉素的红细胞靶向治疗肿瘤的研究
	曹国瑞
	周  昕
	医学院

	1310286091
	催产素调节骨代谢的体内实验验证及其调节成骨细胞分化相关miRNA的初步筛选
	鲁  荐
	刘  璇
	医学院

	1310286092
	同伴互助干预模式对南京社区糖尿病患者疗效评价
	高圆圆
	孙子林
	医学院

	1310286093
	主动靶向肿瘤干细胞的pH敏感智能上转换荧光探针的制备
	刘海雁
	柳东芳
	医学院

	1310286094
	双模标记内皮祖细胞及其活体成像检测
	周  武
	丁  洁
	医学院

	1310286095
	研讨中枢TRPV1在胃食管反流性咳嗽豚鼠咳嗽敏感性增高机制中的作用
	顾大川
	林  勇  董  榕
	医学院

	1310286096
	柯萨奇病毒A16型单克隆抗体的研制和应用
	陈德柱
	孟继鸿
	医学院

	1310286097
	枸杞多糖荧光标记研究及其在大鼠血浆中检测方法的建立
	马  月
	孙桂菊
	公共卫生学院

	1310286098
	正常与高脂血症人群餐后脂代谢与动脉粥样硬化关系研究
	秦  存
	张  红  杨立刚
	公共卫生学院

	1310286099
	支原体液体培养基的检测效果评价及改良
	连大帅
	王  蓓
	公共卫生学院

	1310286100
	基于可见光通信的信息广播系统
	张建飞
	张  华
	吴健雄学院

	1310286101
	具有跳跃功能的小车
	李建宇
	戴先中
	吴健雄学院

	1310286102
	“kinect”投影触控屏（可使任意投影屏实现触控操作功能）
	刘念泽
	李骏扬
	吴健雄学院

	1310286103
	矿洞无线监测智能预警系统
	周  杨
	秦  明 孙伟锋
	吴健雄学院

	1310286104
	适用于中小桥梁快速检测的激振器开发
	沙  奔
	张  建
	吴健雄学院

	1310286105
	Wifi智能机器人
	杨  奕
	谈英姿
	吴健雄学院

	1310286106
	基于液晶屏的短距离可见光通信
	马晓琳
	李文渊
	吴健雄学院

	1310286107
	东南韵文化传播有限公司
	张子捷
	陈  绘  王育亮  李  花  许继峰  郑德东
	创业实践项目

	1310286108
	炫动科技有限责任公司
	赵  聪
	陈菊花 汪  丰
	创业实践项目

	1310286109
	“思维工厂”服务产品的调研与开发
	杨  旸
	张志胜  李雪松  林  琼
	创业训练项目

	1310286110
	小e科技工作室
	粟海辉
	朱志坚  林  琼
	创业训练项目

	1310286111
	面向九龙湖校区的系统性宣传体系
	高  磊
	吴  斌  祁  磊
	创业训练项目

	1310286112
	南京数码产品淘汰处理状况调研及相应解决措施建议
	金晓月
	施卫东  钱怡君
	创业训练项目

	1310286113
	Di梦
	李双双
	朱志坚  单平基
	创业训练项目

	1310286114
	新市场理论的实践应用
	陈泽玮
	朱志坚  丁媛静
	创业训练项目

	1310286115
	校园电商与本土平台结合的BLM模式研究
	周冠霖
	杜  静  何  雯
	创业训练项目

二〇一三年十二月二十四日
附件2：         2013年江苏省高等学校大学生实践创新训练计划项目立项信息一览表
	项目编号
	项目名称
	负责人
	指导老师
	所属院系

	S2013001
	基于六足机器人的多功能机器人设计
	石  然
	张文锦
	机械工程学院

	S2013002
	墙面清洁机器人
	李玉杰
	张文锦
	机械工程学院

	S2013003
	基于初始磁导率方法的高铁钢轨裂纹预警技术研究
	赵天菲
	帅立国
	机械工程学院

	S2013004
	自动化光纤点胶系统关键技术研究
	杨  焘
	韩  良
	机械工程学院

	S2013005
	高楼逃生舱
	田奥克
	张志胜
	机械工程学院

	S2013006
	基于单片机的光强调节系统
	张新开
	王培红
	能源与环境学院

	S2013007
	基于GPS及蓝牙的精确定位技术
	陈鹏鹏
	徐啸虎
	能源与环境学院

	S2013008
	利用人体常规运动的发电储能装置及其应用
	李华君
	郭  瑞
	能源与环境学院

	S2013009
	交通流体力学研究-地铁人群流动问题
	宋伟嘉
	王秋颖
	能源与环境学院

	S2013010
	对纸质滑翔机模型的翼型的测试与有限元分析和基于双目定位技术的飞行试验
	查健锐
	汪  军
	能源与环境学院

	S2013011
	基于IF-97公式的多平台水和水蒸气计算软件
	李  昂
	华永明
	能源与环境学院

	S2013012
	基于模块化设计的多功能日用直线电机
	王梓旭
	安  良
	信息科学与工程学院

	S2013013
	智能家居控制系统
	杨中华
	吴镇扬
	信息科学与工程学院

	S2013014
	基于忆阻器的呼吸灯控制电路
	贺正然
	唐  路
	信息科学与工程学院

	S2013015
	基于ARM的数字单镜头反射相机无线遥控摄像平台
	杨  力
	张圣清
	信息科学与工程学院

	S2013016
	现代消防云梯多角度优化研究
	李  敏
	舒赣平
	土木工程学院

	S2013017
	不锈钢梁抗火性能的理论分析与试验研究
	林雨豪
	范圣刚
	土木工程学院

	S2013018
	基于全生命周期综合效益的绿色住宅推广现状及发展对策研究
	虞丽婷
	陆惠民
	土木工程学院

	S2013019
	约束受压条件下BRB核心部件在递减压力作用下的变形和受力行为研究
	娄  凡
	吴  京
	土木工程学院

	S2013020
	矩形平面弦支叉筒网壳结构研究
	王  恺
	朱明亮
	土木工程学院

	S2013021
	面向施工人员的建筑工程项目激励体系建设的研究
	戴国斌
	陆惠民
	土木工程学院

	S2013022
	基于模拟实验的砂土地基上建筑物抗震性状研究
	王浩哲
	童小东
	土木工程学院

	S2013023
	基于仿生学的自由面空间网壳结构构建、优化及稳定性研究
	于得水
	陆金钰
	土木工程学院

	S2013024
	超高延性水泥基复合材料的干缩性能及约束条件下的收缩抗裂性能
	常  成
	郭丽萍
	土木工程学院

	S2013025
	交叉路口路面隆起破坏的力学分析
	凌必超
	郭  力
	土木工程学院

	S2013026
	开缝钢板剪力墙的耗能及承载力参数化研究
	洪  曼
	陆金钰
	土木工程学院

	S2013027
	大型渡槽—水体耦合体系对地震动力响应的研究
	黄瑞瑞
	黄跃平
	土木工程学院

	S2013028
	用工业废渣和固体建筑垃圾制作碱激发胶凝材料
	詹  兰
	郭丽萍
	土木工程学院

	S2013029
	移动式可拆卸集装箱房的研究及应用
	杨  森
	舒赣平
	土木工程学院

	S2013030
	江苏地区985高校教师敬业度调查
	向林凯
	杜  静
	土木工程学院

	S2013031
	具有端部约束的混凝土楼板耐火性能试验研究
	韩露露
	徐  明
	土木工程学院

	S2013032
	四面受火木梁拉伸试验和拉伸受弯abaqus软件耦合
	李红伟
	张  晋
	土木工程学院

	S2013033
	骨架支承式帐篷连接方式的研究——一种典型可折叠式骨架支撑式帐篷的改良
	魏  鹏
	缪志伟
	土木工程学院

	S2013034
	基于嵌入式和单片机的3d可视化家电中央控制系统
	鲁悦顺
	宋  竞
	电子科学与工程学院

	S2013035
	高稳定低噪声恒流源的研制
	马子哲
	杨  春
	电子科学与工程学院

	S2013036
	基于RFID的无线智能管理系统
	姜  勖
	赵  宁
	电子科学与工程学院

	S2013037
	Fly Mouse空间鼠标
	石  琦
	赵  宁
	电子科学与工程学院

	S2013038
	高功率因数可调光数字控制LED驱动电路设计
	顾星煜
	孙伟锋
	电子科学与工程学院

	S2013039
	基于FPGA的变声器
	马  乐
	董志芳
	电子科学与工程学院

	S2013040
	基于密码算法电路的防复制芯片及系统
	张玉浩
	单伟伟
	电子科学与工程学院

	S2013041
	阴极发射特性自动测量方法研究
	黄杰
	樊鹤红
	电子科学与工程学院

	S2013042
	基于zigbee的心电信号实时监控系统
	陈  晨
	董志芳
	电子科学与工程学院

	S2013043
	三维石墨烯泡沫材料的结构控制研究
	张  健
	尹奎波
	电子科学与工程学院

	S2013044
	几类复杂网络系统同步行为分析与控制
	王李荣
	虞文武
	数学系

	S2013045
	基于优化组合赋权法的知识化制造模式决策方法研究
	李武卿
	徐君祥
	数学系

	S2013046
	搭建服务型学生团体和公益组织沟通平台，促其共同发展
	李  扬
	林金官
	数学系

	S2013047
	C++作业自动批改系统
	王承宸
	沈红梅
	数学系

	S2013048
	通讯时间受限的非线性多智能体系统一致性控制研究
	王  川
	温广辉
	数学系

	S2013049
	双足及轮式混合移动方式的研究
	譚淑儀
	李骏扬
	自动化学院

	S2013050
	基于人眼操控的地图浏览
	朱  迪
	夏思宇
	自动化学院

	S2013051
	车辆360度图像拼接
	叶占伟
	李骏扬
	自动化学院

	S2013052
	基于ARM处理器和视觉制导的自主拾球车
	高海丹
	谈英姿
	自动化学院

	S2013053
	空间中多卫星在轨协同控制STK仿真
	张国熙
	陈杨杨
	自动化学院

	S2013054
	基于Android的校园集团长短号转换应用
	徐淙浩
	李  凯
	计算机科学与工程学院和软件学院

	S2013055
	基于人脸识别技术的上课点名系统
	欧列川
	杨冠羽
	软件学院

	S2013056
	桌面通讯宠物与网络社区
	赵子琦
	李  凯
	计算机科学与工程学院和软件学院

	S2013057
	纳米器件电子输运的模拟计算
	张宁远
	汪  军
	物理系

	S2013058
	掺杂CuO的性能和微结构研究
	潘智华
	李  旗
	物理系

	S2013059
	吸附/光催化技术修复PPCPs类污染水体的研究
	胡史奇
	徐庆宇
	物理系

	S2013060
	基于相位测量轮廓术的人体表面测量系统精度研究
	朱统晶
	周  平
	生物科学与医学工程学院

	S2013061
	一种微区pH探测的SERS探针研究
	张明月
	董  健
	生物科学与医学工程学院

	S2013062
	CT/荧光双模态纳米乳造影剂制备研究
	周  晶
	张  宇
	生物科学与医学工程学院

	S2013063
	提高DNA芯片杂交特异性探针研究
	陈  玲
	肖鹏峰
	生物科学与医学工程学院

	S2013064
	纳米孔检测PNA分子和目标DNA分子的杂交行为
	华先武
	刘全俊
	生物科学与医学工程学院

	S2013065
	基于新型金纳米结构的免疫检测试纸条研制
	吴维峰
	张  宇
	生物科学与医学工程学院

	S2013066
	高性能海泥陶粒轻集料混凝土制备技术
	阎奕汝
	蒋金洋
	材料科学与工程学院

	S2013067
	轻质高强墙体材料力学性能与热学性能组合设计及其应用
	曹家瑜
	庞超明
	材料科学与工程学院

	S2013068
	保障房——阶层的空间形塑
	吴朝阳
	张建坤
	人文学院

	S2013069
	关于我国高科技企业科技伦理状况的实证分析
	徐彤彤
	陈爱华
	人文学院

	S2013070
	通讯寡头在大学市场的双向战略分析（以东大为例）
	徐晓博
	王海燕
	经济管理学院

	S2013071
	物流专业本科生教育模式的研究和改进(以南京高校为例)
	邵金安
	何  勇
	经济管理学院

	S2013072
	全国高校会计专业学生的本科培养与会计职业实践要求的调查及由此带来的启示
	徐雪飞
	陈志斌
	经济管理学院

	S2013073
	大学生入伍状况调查及相关政策的整改建议
	宗承渊
	江  骏
	经济管理学院

	S2013074
	电梯用高性能直驱式开关磁阻电机驱动系统的设计与控制策略研究
	徐小涵
	花  为
	电气工程学院

	S2013075
	储能系统并网检测软硬件及试验技术研究
	夏泽川
	汤奕
	电气工程学院

	S2013076
	用于海洋数据浮标的波浪发电系统研究
	邵雨薇
	余海涛
	电气工程学院

	S2013077
	自动化电磁轨道枪
	李和丰
	余海涛
	电气工程学院

	S2013078
	聚硅橡胶固载化有机催化剂的制备与催化性能研究
	王君宇
	杨  洪
	化学化工学院

	S2013079
	一种新型的长效保湿护理液配方的开发及性能研究
	王亚强
	王怡红
	化学化工学院

	S2013080
	几种四价铂配合物的合成及其DNA的作用活性研究
	严小璇
	孙柏旺
	化学化工学院

	S2013081
	水相生物油中糠醛类化合物加氢催化剂的制备研究
	朱  恺
	肖国民
	化学化工学院

	S2013082
	新型双极传输特性蓝色磷光主体材料的合成与性能研究
	苑国龙
	蒋  伟
	化学化工学院

	S2013083
	基于软件的洪涝模型研究
	毛剑东
	耿艳芬
	交通学院

	S2013084
	连续变温与行车荷载耦合作用下钢桥面铺装力学特性分析
	押书凯
	罗  桑
	交通学院

	S2013085
	老旧小区改扩建地下停车场的可行性调查及案例分析
	周  传
	童立元
	交通学院

	S2013086
	江苏沿海区域极端风浪条件研究
	曹啸尘
	徐宿东
	交通学院

	S2013087
	基于乘客感知的公交服务水平调查方法与分析模型
	袁震宇
	杨  敏
	交通学院

	S2013088
	90后大学生的行为特征与心理需求
	陆建澄
	秦  霞
	交通学院

	S2013089
	交通信号交叉口车辆启动损失时间研究
	张梦可
	叶智锐
	交通学院

	S2013090
	新庄立交环形交叉口交通组织优化方案研究
	李居宸
	过秀成
	交通学院

	S2013091
	轨道接运公交乘客出行特性调查与分析
	曾湉然
	过秀成
	交通学院

	S2013092
	TOD模式影响下居民出行方式选择特性仿真
	罗天铭
	杨  敏
	交通学院

	S2013093
	废弃食用油作为沥青胶结料的可行性研究
	张佳运
	杨  军
	交通学院

	S2013094
	南京市P&R轨道交通与小汽车停车换乘系统的调查研究
	冯  晓
	杭  文
	交通学院

	S2013095
	城市快速路入口匝道信号控制研究
	黎淘宁
	王  卫
	交通学院

	S2013096
	城市公共自行车与轨道交通换乘系统研究
	钟  宁
	陈学武
	交通学院

	S2013097
	长江口南通段极端天气条件下的水动力条件模拟
	贾伟栋
	徐宿东
	交通学院

	S2013098
	信号交叉口上游公交站点合理位置的设置研究
	林  莉
	程  琳
	交通学院

	S2013099
	三维立体复印机
	付亚涛
	张小国
	仪器科学与工程学院

	S2013100
	六维力/力矩传感器
	惠  允
	宋爱国
	仪器科学与工程学院

	S2013101
	光纤陀螺数字测温系统
	俱子研
	王立辉
	仪器科学与工程学院

	S2013102
	基于视觉暂留原理的全彩旋转显示屏
	戴天宇
	张小国
	仪器科学与工程学院

	S2013103
	基于多传感器融合感知的小车自动泊车系统
	徐楚雯
	秦文虎
	仪器科学与工程学院

	S2013104
	国家保障民生的宪政基础以及中国保障民生法律规制及其可行性的研究
	陈绍文
	龚向和
	法学院

	S2013105
	城市文明交通建设的法律治理机制研究
	李志华
	孟鸿志
	法学院

	S2013106
	江苏企业海外投资的法律风险及其防范
	向晓庆
	易  波
	法学院

	S2013107
	我国国际贸易支付中的信用证欺诈例外原则研究——以英美法的比较为视角
	陈盼晴
	陆  璐
	法学院

	S2013108
	“醉驾”入刑一年的思考----以某法院审判的相关案件为例
	赵雪颖
	孟  红
	法学院

	S2013109
	罗格列酮联合有氧运动对高脂小鼠糖脂代谢紊乱干预的实验观察
	李红霞
	刘  桦
	临床医学院

	S2013110
	中国东西部医生职业状况调查与对比
	严  健
	周  波
	医学院

	S2013111
	利用Raman（红外）检测骨质疏松标志物以及研究PLA/γ-Fe2O3复合膜对成骨细胞的作用
	单世豪
	刘  璇
	医学院

	S2013112
	YAP-TEAD纳米抗体的研究
	郭  靖
	万亚坤
	医学院

	S2013113
	长期高脂饲料喂养对大鼠血脂及氧化应激的影响
	朱俊超
	张  红
	公共卫生学院

	S2013114
	应用光学复合纳米纤维-固相ECL体系检测儿茶酚
	高苏蒙
	王晓英
	公共卫生学院

	S2013115
	常州市钟楼区居民卫生现状调查及高血压病因分析研究
	王格格
	孙桂菊
	公共卫生学院

	S2013116
	基于飞秒激光加工的石英晶圆自动钻孔装置
	朱  航
	朱  利
	吴健雄学院

	S2013117
	核电汽轮机管道式汽、水动态分离器的开发研究
	朱梦瑞
	杨建明
	吴健雄学院

	S2013118
	基于虚实结合的人机交互技术的研究
	陈斯雨
	秦文虎
	吴健雄学院

	S2013119
	基于EMI滤波器技术的电源充电器的设计与制作
	于超凡
	周健义
	吴健雄学院

	S2013120
	升级版无线遥控探测智能车
	姜蘅育
	吴建辉
	吴健雄学院

二〇一三年十二月二十四日